РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЮТИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУКИЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.07.2017г.                                             № 8                                                 х.Сулинский №

№

О внесении изменений
в распоряжение Администрации

Лукичевского сельского поселения Милютинского

района от 17.10.2016  № 20-а
В целях реализации пункта 1 статьи 1601 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в связи с изменениями, внесенными в Указания о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденными приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 №65н  приказываю:

1.Внести в приложение к распоряжению Администрации Лукичевского сельского поселения Милютинского района от 17.10.2016  № 20-а «Об утверждении Методики прогнозирования поступлений доходов местного бюджета, закрепленных за главным администратором – Администрацией Лукичевского сельского поселения Милютинского района» изменения согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 г.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Лукичевского сельского поселения                                  Г.И. Гарбуз
Приложение

к распоряжению Администрации
Лукичевского сельского поселения Милютинского района

от  31.07.2017г. № 8
Изменения

вносимые в приложение к распоряжению Администрации Лукичевского сельского поселения Милютинского района от 17.10.2016  № 20-а «Об утверждении Методики прогнозирования поступления доходов местного бюджета, закрепленных за главным администратором – Администрацией Лукичевского сельского поселения Милютинского района»

1.В  пункте 3:

в абзаце 1 цифры «951 2 02 01001 10 0000 151» заменить цифрами            «951 2 02 15001 10 0000 151»;
слова «Областным законом от 22.10.2005 №380-ЗС» заменить словами «Областным законом от 26.12.2016 №834-ЗС»;

в абзаце 2 цифры «951 2 02 01003 10 0000 151» заменить цифрами            «951 2 02 15002 10 0000 151».

2.В пункте 4:

в абзаце 1 цифры «951 2 02 03015 10 0000 151» заменить цифрами                         951 2 02 35118 10 0000 151»;
в абзаце 2 цифры «951 2 02 03024 10 0000 151» заменить цифрами           «951 2 02 30024 10 0000 151»;

в абзаце 3 цифры «951 2 02 01999 10 0000 151» заменить цифрами           «951 2 02 19999 10 0000 151»;
в  абзаце 4 цифры «951 2 02 03999 10 0000 151» заменить цифрами          «951 2 02 39999 10 0000 151»;
в абзаце 5 цифры «951 2 02 04014 10 0000 151» заменить цифрами           «951 2 02 40014 10 0000 151»;

в абзаце 6 цифры «951 2 02 04999 10 0000 151» заменить цифрами           «951 2 02 49999 10 0000 151»;
В пункте 5:

в абзаце 4 цифры «951 2 18 05010 10 0000 151» заменить цифрами «951 2 18 60010 10 0000 151»;

в абзаце 5 цифры «951 2 19 05000 10 0000 151» заменить цифрами «951 2 19 60010 10 0000 151».